
☎054-221-1314

☎054-221-1698

☎054-221-1575



☎054-209-2431 ☎054-275-0588 ☎054-287-3830

☎054-202-8282☎054-202-8288☎054-247-9933

☎054-200-5515 ☎054-283-1370 ☎054-273-5550

☎054-272-2720☎054-365-9933

☎090-9177-9947 ☎054-374-3154 ☎054-285-9000

☎054-291-4155☎054-266-5616
☎070-6582-3264

静岡県立静岡中央高等学校 （通信制）

クラーク国際中等部　静岡キャンパスクラーク国際中等部　静岡キャンパス



☎054-349-7711 ☎054-281-0191

☎054-275-2688
☎054-687-4831

☎054-266-5160

☎054-364-7700

☎054-669-2958 ☎054-669-2958

☎054-246-7202 ☎090-3504-2334

☎054-255-3600 ☎054-285-1124

☎054-278-0345

トライ式高等学院・中等部  静岡ｷｬﾝﾊﾟｽ　

くさなぎ高等学院（旧アビニオンスクール）



☎054-238-8601

☎054-238-8603

☎054-351-8609

☎054-250-8609
☎054-351-7555

☎054-354-2430

☎054-284-0027

☎054-351-7555 ☎054-652-3322

☎054-275-0900

☎054-249-3210

☎054-286-9550

☎054-371-0305

☎090-8333-8754

☎054-340-0700

☎054-260-7755

☎090-6081-0766

☎090-2182-3279

こども若者相談センター

☎054-221-1314



☎054-281-3220
☎080-1605-0778

☎054-209-0170

☎054-202-3411

葵   区 ☎054-221-1096
駿河区 ☎054-287-8675
清水区 ☎054-354-2429

☎054-221-1056

☎054-262-3011

☎054-366-3932

☎054-275-2252

☎054-248-1234 （相談専用）

☎054-283-1925

☎054-284-6135

☎054-275-2871

☎054-248-7330
054-248-1234 （相談専用）

☎054-255-0600

子ども・若者相談センター「アンダンテ」



☎０５４-２５４-６８１１ ☎０１２０-２７９-３３８ ☎０５４-２４８-２２１６

☎０５４-２７４-０１０５

☎０５４-２７２-４３４３

☎０１２０-００７-１１０

☎０５７０-００３-１１０

☎０５７０-０-７８３１０

☎１８９

☎0120-189-783

☎０５４-２６２-３０３３

静岡市24時間こども若者電話相談

２４時間子供ＳＯＳダイヤル

てるてる・ハート （こころの健康ダイヤル）

よりそいホットライン

静岡いのちの電話

こどもの人権１１０番

みんなの人権１１０番

静岡市女性会館
にじいろ電話相談

ＬＩＮＥじんけん相談

インターネット人権相談


